

五、分项报价明细表

项目名称：西藏农牧学院路灯改造工程一期采购项目 采购编号：SCXX-XZCG-22080-LZ18

序号	产品名称	规格参数	单位	数量	单价	金额	备注
1	预埋铁件	1. 根据采购人要求	t	0.05	8500.0	425.00	包安装
2	灯具拆除	1. 原有灯泡更换	套	735.00	80.00	58800.00	包安装
3	太阳能控制器	1. 太阳能控制器 DC12V 12V10 2. 根据采购人要求	台	206.0	400.00	82400.00	包安装
4	蓄电池	1. 根据采购人要求 2. 12V100 胶体电池	个	104.0	1400.00	145600.00	包安装
5	太阳能电池板	1. 太阳能电池板 100W 2. 根据采购人要求 3. 太阳能板：18V100WP	组	102.0	920.00	93840.00	包安装
6	太阳能电池板	1. 太阳能电池板 300W 2. 根据采购人要求 3. 太阳能板：18V300wp	组	2.0	1600.00	3200.00	包安装
7	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：YJV 3. 规格：YJV-3*6 4. 材质：铜芯 5. 敷设方式、部位：根据采购人要求 6. 电压等级 (kV)：0.6/1.0kv	m	1200.00	35.0	42000.00	包安装
8	接地极	1. 热镀锌角钢接地极 2. 根据采购人要求	根	2.0	160.0	320.00	包安装
9	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：根据采购人要求 3. 规格：PVC50 4. 敷设方式：埋地敷设 5. 包括土方挖填	m	800.00	34.2	27360.00	包安装
10	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线 2. 配线形式：导管内敷设 3. 导线型号：BV-2.5mm ²	m	500.00	4.0	2000.00	包安装
11	LED 灯具	1. LED 灯具 2. 型号：ZW-060W, 金豆灯头。	套	735.0	155.0	113925.00	包安装

西藏农牧学院



		3. 规格: 尺寸 50cm 长 4. 根据采购人要求					
12	太阳能路灯	1. 太阳能路灯 H=6m 2. 包括安装调试 3. 光源类 型:CREE&OSRAM-LED 4. 供电电压:DC24V 5. 色温:6000K 6. 灯具光通量:6000Lm 7. 整灯光效:120Lm/w 8. 功效因数:不小于 0.95 9. 显色指数:Ra>70 10. 防护等级:IP65 11. 光束角:70°*150° 12. 平均照度:≤10LX 13. 灯杆壁厚:3.75mm 14. 挑肩长度:1.2m 15. 灯杆材质和工 艺:Q235 折弯卷机成型 16. 基础要 求:600*600*600 混凝土基 础 17. 灯杆直径:上下口直 径 70mm/150mm 18. 抗风速能力:40m/s 19. 灯杆寿命:>20 年 20. 镀锌层厚度:86UM< 15 年无脱落	套	2.0	6000.0 0	12000.00	包安装
13	花岗石人行道恢复	1. 花岗石人行道恢复 2. 根据采购人要求	m ²	50.000	460.0	23000.00	包安装
14	预制盖板	1. 预制盖板 2. 根据采购人要求	套	103.0	220.00	22660.00	包安装
15	蓄电池井	1. 蓄电池井满足蓄电池的 放置要求 2. 根据采购人要求	m ³	26.780	2786.0	74609.08	包安装
16	拆除人行道	1. 根据采购人要求 2. 包含建渣外运	m ²	50.000	150.0	7500.00	包安装
	合计		元			709639.08	

注: 1. 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称 (盖单位公章): 林芝博创广告传媒有限公司

法定代表人或授权代表 (签字): 杨玉霞

日期: 2022 年 09 月 16 日

